
Circuit 1 : Cassagnoles - Ferrals les Montagnes - Verreries 
de Moussans - Courniou - Saint Pons de Thomières

Circuit 2 : La Caunette - Vélieux - Rieussec - Saint Pons de 
Thomières

Circuit 3 : Fraïsse sur Agoût - Riols - Saint Pons de 
Thomières

Horaires ligne de marché de Saint Pons de Thomières

Ligne 1 Toute l’année

Jour de circulation Mercredi - Samedi

Aller	

CASSAGNOLES	 Centre 08:45

FERRALS LES MONTAGNES	 Centre 08:48

VERRERIES DE MOUSSANS	 Centre 09:00

COURNIOU	 Centre 09:10

SAINT PONS DE THOMIÈRES	 Foirail 09:20

Ligne 2 Toute l’année

Jour de circulation Mercredi - Samedi

Aller	

LA CAUNETTE	 Centre 08:50

VÉLIEUX	 Centre 09:00

RIEUSSEC	 Centre 09:10

SAINT PONS DE THOMIÈRES	 Cavenac 09:20

	 Foirail 09:25

Ligne 3 Toute l’année

Jour de circulation Mercredi - Samedi

Aller	

FRAÎSSE SUR AGOÛT	 Centre 09:00

RIOLS	 Le Cabarétou 09:15

SAINT PONS DE THOMIÈRES	 Emb. Brassac 09:22

	 Foirail 09:25

Ligne 1 Toute l’année

Jour de circulation Mercredi - Samedi

Retour	

SAINT PONS DE THOMIÈRES	 Foirail 11:30

COURNIOU	 Centre 11:40

VERRERIES DE MOUSSANS	 Centre 11:50

FERRALS LES MONTAGNES	 Centre 12:05

CASSAGNOLES	 Centre 12:10

Ligne 2 Toute l’année

Jour de circulation Mercredi - Samedi

Retour	

SAINT PONS DE THOMIÈRES	 Foirail 11:30

	 Cavenac 11:35

RIEUSSEC	 Centre 11:45

VÉLIEUX	 Centre 11:55

LA CAUNETTE	 Centre 12:15

Ligne 3 Toute l’année

Jour de circulation Mercredi - Samedi

Retour	

SAINT PONS DE THOMIÈRES	 Foirail 11:30

	 Emb. Brassac 11:35

RIOLS	 Le Cabarétou 11:45

FRAÎSSE SUR AGOÛT	 Centre 11:55

Glossaire 
Emb. : embranchement.


	Horaires ligne de marché de Saint Pons de Thomières
	Circuit 1 : Cassagnoles - Ferrals les Montagnes - Verreries de Moussans - Courniou - Saint Pons de Thomières
	Circuit 2 : La Caunette - Vélieux - Rieussec - Saint Pons de Thomières
	Circuit 3 : Fraïsse sur Agoût - Riols - Saint Pons de Thomières


